
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解･ご了承のほどよろしくお願い致します。

1月 2023/1/20

診療科 休診医師 時間 代理医師・備考
歯科口腔外科 小林　誉 午前・午後 休診

耳鼻いんこう科 瀬尾　徹 午後 休診

歯科口腔外科 小林　誉 午前・午後 田島　聖士

ヘルニア肛門外来 李　鹿璐 午前 10:30まで診療

一般消化器肝臓外科 西川　勝則 午後 柴　浩明

2月
循環器内科 前田　真吾 午前 川島　朋之

耳鼻いんこう科 齋藤　善光 午前・午後 午前　休診/午後　代診

形成外科 荒木　祐太郎 午後 15:30から診療

眼科 大場　恵美 午前 休診

消化器内科 圓地　眞知子 午前 休診

血管外科 萩原　慎 午前 佐久田　斉

形成外科 荒木　祐太郎 午後 15:00から診療

一般消化器肝臓外科 西川　勝則 午後 柴　浩明

血管外科 萩原　慎 午後 佐久田　斉

瀬尾　徹 午前　村上　網亮

伊藤　友祐 午後　金山　友亮

糖尿病代謝内科 呉　昌彦 午前 休診

乳腺外科 岡本　譲二 午前 休診

耳鼻いんこう科 瀬尾　徹 午後 休診

循環器内科 鎌田　龍明 午後 休診

整形外科 田沼　悠太 午前・午後 休診

ヘルニア肛門外来 李　鹿璐 午前 休診

18日(土)
22日(水)

25日(土)

14日(火)

15日(水)

24日(金)

耳鼻いんこう科 午前・午後

17日(金)

10日(金)

21日(土)

25日(水)

28日(土)
30日(月)

1日(水)

3日(金)
7日(火)
8日(水)
9日(木)

2日(木)

休診･診療時間変更のお知らせ

AOI国際病院

診察日


